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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/03/2022

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a PYMES / SME Loans

Interés Variable  100,00 1.661.172,45 100,00 21 93,36 6.197.498,00 72,59 98 94,69 7.858.670,45 75,50 114
Floating Interest

 2,880%

 3,946EURIBOR/MIBOR a 3 meses  1,000 572.579,86 4 572.579,86  0,00 4  2,65  6,90  8,63  0,00 0  0,00  -   %  0,000 2,96
3-month EURIBOR/MIBOR

 2,330EURIBOR/MIBOR a 6 meses  0,400 985.400,76 26 1.029.374,49  43.973,73 27  17,88  12,40  14,84  2,65 1  4,76  0,641%  1,150 19,26
6-month EURIBOR/MIBOR

 4,688EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,400 4.412.350,23 59 5.369.282,35  956.932,12 68  45,03  64,69  66,47  57,61 12  57,14  3,342%  1,128 43,70
1-year EURIBOR/MIBOR

 2,250EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,500 227.167,15 9 887.433,75  660.266,60 15  9,93  10,69  3,42  39,75 8  38,10  2,360%  1,411 6,67
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

Interés Fijo  0,00 0,00 0,00 0 6,64 440.897,12 27,41 37 5,31 440.897,12 24,50 37
Fixed Interest

 0,000%

 151  8.299.567,57Total :  6.638.395,12 135  1.661.172,45 21

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 54.964,02
 0,01

 768.807,64

 49.173,30
 0,01

 768.807,64

 79.103,45
 16.120,03

 332.634,42  8,900%
 0,000%
 4,139%
 2,880%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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